
Froideville, départ de la place de fête 01:30 03:30

Cugy: Route de Bottens, Arrêt de bus "Moulin" 01:35 03:35

Morrens: Route de Cugy, Arrêt de bus "Village" 01:40 03:40

Cheseaux: Rue des Pâquis, Boulangerie Millioud 01:55 03:45

Sullens: Route de Cheseaux, Arrêt de bus Auberge 02:00 03:50

Penthalaz: Gare de Penthalaz 02:05 03:55

Cossonay: Grand Rue (au bord de la route) 02:10 04:00

Lussery: Route de Cossonay, Auberge de la Croix Blanche, Parking 02:15 04:05

Daillens: Rue Jean-Villard-Gilles, Arrêt de bus Village 02:20 04:10

Bettens: Route d'Echallens, Arrêt de Bus Croisée 02:25 04:15

Bioley-Orjulaz: Route de Bettens, Arrêt de Bus Chapelle 02:30 04:20

Assens: Route du Jura, (au bord de la route) 02:35 04:25

Echallens: Route de Praz Palud, Parking Migros 02:40 04:30

BUS A

jeudi 31.07, vendredi 01.08 et samedi 02.08

Froideville, départ de la place de fête 01:00 03:00

Villars-Tiercelin: Le Châtelard 1 01:05 03:05

Peney-le-Jorat: Route de Corcelles, (au bord de la route) 01:10 03:10

Corcelles-le-Jorat: Route du Château 01:15 03:15

Vucherens: Route de Carrouge 01:20 03:20

Carrouge: Route du Village 32 01:25 03:25

Mezières: Rue du Théâtre, Arrêt de bus "Village" 01:30 03:30

Servion: Route Cantonale, Arrêt de Bus  "Clos de l'Auberge" 01:35 03:35

Forel: Grande Salle de Forel 01:40 03:40

Savigny: Route de Claie au Moines, Arrêt de Bus  "Savigny" 01:45 03:45

Vers-chez-les-Blancs: Rte du Jorat, Arrêt de Bus "Vers-chez-les-Blancs 01:50 03:50

BUS B

TCS – toujours à mes côtés.

Navettes TCS 
Giron du Centre - Lignes et horaires

Gratuit ! 

Arrêts sur demande. Service valable uniquement  
au retour du Giron. 

TCS Section Vaud 
tcs-vd.ch/events


